
件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

1,400,000

1,390,000 落札

辞退

1,400,000

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

大和薬品産業株式会社　代表取締役　半田　日出夫

1,390,000円 消費税別途

オグチ器械株式会社

きつき文具

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和4年11月8日

業者名

株式会社翔薬 大分営業部
別府支店

株式会社アステム
別府支店

大和薬品産業株式会社

令和4年度　屈折検査機器の購入



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13:30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

3,408,700

辞退

2,999,800 落札

3,383,400

辞退

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和4年度　小中学校遠隔授業用備品の購入

令和4年11月15日

業者名

株式会社オーイーシー

九電ビジネスソリューションズ
株式会社 大分支店

株式会社
学映システム

株式会社オーガス

大分交通株式会社

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社　学映システム　代表取締役　岡村　祐臣

2,999,800円 消費税別途



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

987,000

辞退

1,134,000

966,000 落札

連絡なし

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和4年度 デュアルモニター用ディスプレイの購入

令和4年11月28日

業者名

株式会社オーイーシー

有限会社岩尾商事

日出文具

大分交通株式会社

きつき文具

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

大分交通株式会社　代表取締役　安部　喜代治

966,000円 消費税別途


